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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52506002M

2. Emri i subjektit Ylli Koka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj te ndryshem hidraulike, elektrike, 
vegla pune etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " 30 Vjetori ", rruga " Pavaresia 
", pallat 9 - katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.8502, me 
numer pasurie 15/268 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: yllikoka@gmail.com  
Telefon: 0694850820  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-781260-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083556-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit . Saktësim i kodit NVE. Deklarim i postës 
elektronike dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0686843153")          u be            ("0694850820")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yllikoka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale")          u be            



2

("Tregti me pakice artikuj te ndryshem hidraulike, elektrike, vegla pune etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496830-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFA5C39-0CE7-4512-8973-ECECDBDAC6DB

